
INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

TOMADA DE PREÇOS: 2023.05.23.01 TP/2023

DATA DA ABERTURA
DATA DA 
PUBLIC./AVISO

DATA FA 
PUBLIC./EDITAL

TIPO SITUAÇÃO

26/06/2023 07/06/2023 07/06/2023 MENOR PREÇO FECHADA
LOCAL DE ABERTURA
LOCAL DE ABERTURA

CONSORCIO PUBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM - RUA PAISSANDU, S/Nº- CENTRO- SALA DA COMISSÃO 
DE LICITAÇÃO
OBJETO DA LICITAÇÃO

CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DOS SERVIÇOS DE APLICAÇÃO DE IMPERMEALIZAÇÃO E 
DRENAGEM NA COBERTA E RECUPERAÇÃO DE ÁREA DANIFICADAS NO PRÉDIO DA POLICLÍNICA CEL. LIBÓRIO GOMES DA 
SILVA, DE INTERESSE DO CONSÓRCIO PÚBLICO DE SAÚDE DA MICRORREGIÃO DE CAMOCIM- CPSMCAM.

RESPONSÁVEIS

Pregoeiro/Comissão de Licitação/Agente JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA

Responsável pela Informação NATALIA MONTEIRO SILVA

Responsável pelo Parecer Técnico Jurídico FRANCISCO KILSEM PESSOA AQUINO

Responsável pela Adjudicação JUAN KLISMAN LIMA PEREIRA

Responsável pela Homologação VALONIA SIQUEIRA BENICIO

FORMA DE PUBLICAÇÃO

PUBLICAÇÃO TIPO DESCRIÇÃO

07/06/2023 DIÁRIO OFICIAL DO ESTADO DOE

07/06/2023 JORNAL DE GRANDE CIRCULAÇÃO O POVO

ÓRGÃOS

ÓRGÃO ORDENADOR TIPO

POLICLÍNICA CORONEL 
LIBÓRIO GOMES DA 
SILVA

VALONIA SIQUEIRA BENICIO GERENCIADOR

ANDAMENTOS

DATA E HORA FASE SITUAÇÃO

20/06/2024 - PUBLICAÇÃO DA ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO FECHADA

07/06/2023 - 11:44 PROCESSO CADASTRADO ABERTA

PARTICIPANTES PERDEDORES E PARTICIPANTES VENCEDORES

NOME CPF/CNPJ SITUAÇÃO

D&A SERVIÇOS DE CONSTRUÇÕES LTDA 39.231.441/0001-30 Vencedor

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

DESCRIÇÃO EXTENSÃO

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim
R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br/licitacoes/238

Emitido: 04/02/2026 01:23:25



ARQUIVOS DISPONÍVEIS

EDITAL pdf

ADJUDICAÇÃO E HOMOLOGAÇÃO pdf

ATA DA SESSÃO pdf

1° ADENDO AO EDITAL pdf

PUBLICAÇÕES pdf

Consórcio Público de Saude da Microrregião de Camocim
R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

CNPJ: 12.609.221/0001-40 - Tel: (88) 9.93728630 - Site: https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br

R PAISSANDU, 2013 - CENTRO - CEP: 62400-000 - CAMOCIM\CE

https://www.cpsmcamocim.ce.gov.br/licitacoes/238

Emitido: 04/02/2026 01:23:25


